
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società

Forma Club Monza 1388,17301 6915
Toplifters Milano 1214,31532 4321 1 1
Ss Lazio Powerlifting Roma 766,75353 291 11
Bulls Torino Powerlifting 881,24524 291 2 1
Body Planet Trento 366,96025 191 1
Nirvana Club Senigallia 525,34076 181 1
New Rage Lift Caerano S.marco  Tv 683,62657 171 1 1
Barbarian's Power Club Parma 613,59978 171 1 1
Iron Fist Powerlifting Torino 271,27839 91
Powerlifting Magenta Mi 243,558210 81
Asd Cocoon Ferrara 224,174911 81
Bologna Powerlifting Team Bo 372,065612 81 1
Powerlifting Genova 161,134713 71
Lions Powerlifting Livorno 207,331914 61
Selezione Atletica Pesante  Roma 206,254015 61
Athletic Center Cigole Bs 175,963816 51

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa

Junior
92,53 0,62971 1994Ss Lazio Powerlifting 138,5362210,0 220,0 -233,5 220,0Cusano Anthony
81,85 0,67312 1993Bulls Torino Powerlifting 127,8907190,0 -195,5 -195,5 190,0Ghirardello Matteo

100,39 0,60763 1995Ss Lazio Powerlifting 121,5296190,0 200,0 -212,5 200,0Cimini Francesco
90,24 0,63754 1993Forma Club Monza 117,9435175,0 182,5 185,0 185,0Merlo Matteo
72,95 0,72675 1994Nirvana Club Senigallia 116,2748150,0 160,0 -167,5 160,0Cerioni Michele

103,90 0,59986 1995Barbarian's Power Club 104,9647160,0 167,5 175,0 175,0Missaggia Andrea
112,35 0,58487 1996Barbarian's Power Club 78,9498130,0 135,0 -140,0 135,0Gargiulo Giuseppe
71,73 0,7357Fg 1994Bulls Torino Powerlifting 0,0000-130,0 -130,0 -130,0 0,0Zedda Alessio

Senior -74
65,75 0,78771 1980Forma Club Monza 145,7161-185,0 -185,0 185,0 185,0Pisasale Salvatore
60,19 0,85042 1991Ss Lazio Powerlifting 123,3110135,0 140,0 145,0 145,0El Boujaoudi Mouchine
72,55 0,72963 1992Forma Club Monza 120,3883155,0 160,0 165,0 165,0Casuscelli Marco
73,55 0,72244 1992Body Planet Trento 108,3670150,0 -157,5 -157,5 150,0Andreatta Jonathan
57,06 0,89405 1986Toplifters Milano 102,8052-115,0 115,0 -120,0 115,0Oldani Valerio
72,07 0,73326 1988Athletic Center Cigole Bs 87,9819-120,0 120,0 -125,0 120,0Malaspina Alessandro
73,07 0,7259Fg 1992Bologna Powerlifting 0,0000-165,0 -165,0 -170,0 0,0Fantuzzi Jacopo

Senior -83
80,66 0,67921 1991Toplifters Milano 135,8389-200,0 200,0 -220,5 200,0De Giovanni Niccolò
77,82 0,69502 1986New Rage Lift Caerano S. 125,0939175,0 -180,0 180,0 180,0Balzan Mirco
81,17 0,67663 1988Powerlifting Magenta Mi 121,7791175,0 180,0 -185,0 180,0Garavaglia Andrea
75,83 0,70724 1990Bulls Torino Powerlifting 102,5391135,0 140,0 145,0 145,0Ricciuto Manuel
82,50 0,66995 1989Bulls Torino Powerlifting 83,7383125,0 -130,0 -130,0 125,0Masiello Stefano
82,30 0,6709Fg 1990Toplifters Milano 0,0000-155,0 -155,0 -155,0 0,0Panizza Simone
82,26 0,6711Fg 1987Barbarian's Power Club 0,0000-120,0 -120,0 -120,0 0,0Nadotti Fabio

Senior -93
90,53 0,63651 1983Nirvana Club Senigallia 146,3955230,0 -248,0 -248,0 230,0Poliandri Domingo
88,00 0,64592 1983Iron Fist Powerlifting 135,6392200,0 210,0 -227,5 210,0Alberico Simone

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa
85,68 0,65543 1989Barbarian's Power Club 122,8854175,0 -182,5 187,5 187,5Falcone Luigi
88,24 0,64504 1986Bologna Powerlifting 122,5440185,0 190,0 -195,0 190,0Ramponi Stefano
88,35 0,64455 1984Selezione Atletica Pesante 103,1270-160,0 160,0 -165,0 160,0Masala Alessio
92,12 0,6311Fg 1986Bologna Powerlifting 0,0000-152,5 -155,0 -155,0 0,0Famiano Alberto

Senior +93
109,05 0,59011 1988Forma Club Monza 150,4704240,0 255,0 -271,0 255,0Nicolin Davide
97,19 0,61582 1991Toplifters Milano 138,5584225,0 -232,5 -232,5 225,0Pereyra Juan Carlos

100,29 0,60793 1991Forma Club Monza 127,6565200,0 210,0 -220,0 210,0Veraldi Giuseppe
102,79 0,60224 1988Bulls Torino Powerlifting 126,4545202,5 210,0 -212,5 210,0Mirabelli Andrea
106,73 0,59425 1991New Rage Lift Caerano S. 124,7851195,0 200,0 210,0 210,0Cinelli Luca
94,28 0,62426 1977Forma Club Monza 118,5962180,0 190,0 -200,0 190,0Cusanno Vincenzo
98,68 0,61197 1989Forma Club Monza 110,1391165,0 170,0 180,0 180,0Redaelli Marco

109,45 0,58948 1988Forma Club Monza 95,7783155,0 -162,5 162,5 162,5Artuso Alessandro
120,30 0,57469 1989New Rage Lift Caerano S. 91,9343-160,0 160,0 -175,0 160,0Rizzotto Andrea
108,75 0,590610 1980Bologna Powerlifting 63,4888102,5 107,5 -110,0 107,5Zappoli Davide
100,07 0,6084Fg 1977Ss Lazio Powerlifting 0,0000-260,0 -270,5 -270,5 0,0Vaccaro Valerio
100,29 0,6079Fg 1989Ss Lazio Powerlifting 0,0000-232,5 -232,5 -232,5 0,0Contenta Antonio

Master 1
120,07 0,57481 1976Forma Club Monza 121,0046210,5 -220,0 -220,0 210,5Brivio Luigi
131,70 0,56432 1974Toplifters Milano 119,0675200,0 210,0 211,0 211,0Conti Massimo
101,14 0,60593 1969Asd Cocoon Ferrara 112,0875-180,0 180,0 185,0 185,0Zilio Flavio
88,80 0,64284 1967Toplifters Milano 110,8876167,5 -172,5 172,5 172,5Schillaci Gregory
87,49 0,64795 1969Lions Powerlifting Livorno 103,6659160,0 -165,0 -165,0 160,0Fulvi Fabiano

Master 2
120,01 0,57491 1965Forma Club Monza 109,5204185,0 190,5 -200,0 190,5Lalario Bartolomeo
63,40 0,81222 1959Forma Club Monza 105,5854120,0 130,0 -135,0 130,0Bonato Franco
90,15 0,63793 1957Forma Club Monza 86,1104130,0 135,0 -140,0 135,0Portugalli Claudio
64,00 0,80574 1966Powerlifting Genova 80,5674100,0 -105,0 -105,0 100,0Cenacchi Luca

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa

Master 3
61,46 0,83461 1954Body Planet Trento 75,113182,5 90,0 -92,5 90,0Costa Lorenzo

Master 4
135,37 0,56171 1946Forma Club Monza 61,789690,0 -100,0 110,0 110,0Prosperini Pier Gianni

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Panca
Junior

92,53 0,6297 138,5362Ss Lazio Powerlifting Roma -931994 220,0Cusano Anthony
81,85 0,6731 127,8907Bulls Torino Powerlifting -831993 190,0Ghirardello Matteo

100,39 0,6076 121,5296Ss Lazio Powerlifting Roma -1051995 200,0Cimini Francesco
90,24 0,6375 117,9435Forma Club Monza -931993 185,0Merlo Matteo
72,95 0,7267 116,2748Nirvana Club Senigallia -741994 160,0Cerioni Michele

103,90 0,5998 104,9647Barbarian's Power Club -1051995 175,0Missaggia Andrea
112,35 0,5848 78,9498Barbarian's Power Club -1201996 135,0Gargiulo Giuseppe
71,73 0,7357 0,0000Bulls Torino Powerlifting -741994 0,0Zedda Alessio

Master 1
120,07 0,5748 121,0046Forma Club Monza +1201976 210,5Brivio Luigi
131,70 0,5643 119,0675Toplifters Milano +1201974 211,0Conti Massimo
101,14 0,6059 112,0875Asd Cocoon Ferrara -1051969 185,0Zilio Flavio
88,80 0,6428 110,8876Toplifters Milano -931967 172,5Schillaci Gregory
87,49 0,6479 103,6659Lions Powerlifting Livorno -931969 160,0Fulvi Fabiano

Master 2
120,01 0,5749 109,5204Forma Club Monza +1201965 190,5Lalario Bartolomeo
63,40 0,8122 105,5854Forma Club Monza -661959 130,0Bonato Franco
90,15 0,6379 86,1104Forma Club Monza -931957 135,0Portugalli Claudio
64,00 0,8057 80,5674Powerlifting Genova -661966 100,0Cenacchi Luca

Master 3
61,46 0,8346 75,1131Body Planet Trento -661954 90,0Costa Lorenzo

Master 4
135,37 0,5617 61,7896Forma Club Monza +1201946 110,0Prosperini Pier Gianni

Senior
109,05 0,5901 150,4704Forma Club Monza -1201988 255,0Nicolin Davide
90,53 0,6365 146,3955Nirvana Club Senigallia -931983 230,0Poliandri Domingo
65,75 0,7877 145,7161Forma Club Monza -661980 185,0Pisasale Salvatore
97,19 0,6158 138,5584Toplifters Milano -1051991 225,0Pereyra Juan Carlos
80,66 0,6792 135,8389Toplifters Milano -831991 200,0De Giovanni Niccolò
88,00 0,6459 135,6392Iron Fist Powerlifting Torino -931983 210,0Alberico Simone



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Panca
100,29 0,6079 127,6565Forma Club Monza -1051991 210,0Veraldi Giuseppe
102,79 0,6022 126,4545Bulls Torino Powerlifting -1051988 210,0Mirabelli Andrea
77,82 0,6950 125,0939New Rage Lift Caerano S. -831986 180,0Balzan Mirco

106,73 0,5942 124,7851New Rage Lift Caerano S. -1201991 210,0Cinelli Luca
60,19 0,8504 123,3110Ss Lazio Powerlifting Roma -661991 145,0El Boujaoudi Mouchine
85,68 0,6554 122,8854Barbarian's Power Club -931989 187,5Falcone Luigi
88,24 0,6450 122,5440Bologna Powerlifting Team -931986 190,0Ramponi Stefano
81,17 0,6766 121,7791Powerlifting Magenta Mi -831988 180,0Garavaglia Andrea
72,55 0,7296 120,3883Forma Club Monza -741992 165,0Casuscelli Marco
94,28 0,6242 118,5962Forma Club Monza -1051977 190,0Cusanno Vincenzo
98,68 0,6119 110,1391Forma Club Monza -1051989 180,0Redaelli Marco
73,55 0,7224 108,3670Body Planet Trento -741992 150,0Andreatta Jonathan
88,35 0,6445 103,1270Selezione Atletica Pesante -931984 160,0Masala Alessio
57,06 0,8940 102,8052Toplifters Milano -591986 115,0Oldani Valerio
75,83 0,7072 102,5391Bulls Torino Powerlifting -831990 145,0Ricciuto Manuel

109,45 0,5894 95,7783Forma Club Monza -1201988 162,5Artuso Alessandro
120,30 0,5746 91,9343New Rage Lift Caerano S. +1201989 160,0Rizzotto Andrea
72,07 0,7332 87,9819Athletic Center Cigole Bs -741988 120,0Malaspina Alessandro
82,50 0,6699 83,7383Bulls Torino Powerlifting -831989 125,0Masiello Stefano

108,75 0,5906 63,4888Bologna Powerlifting Team -1201980 107,5Zappoli Davide
73,07 0,7259 0,0000Bologna Powerlifting Team -741992 0,0Fantuzzi Jacopo
82,30 0,6709 0,0000Toplifters Milano -831990 0,0Panizza Simone
82,26 0,6711 0,0000Barbarian's Power Club -831987 0,0Nadotti Fabio
92,12 0,6311 0,0000Bologna Powerlifting -931986 0,0Famiano Alberto

100,07 0,6084 0,0000Ss Lazio Powerlifting Roma -1051977 0,0Vaccaro Valerio
100,29 0,6079 0,0000Ss Lazio Powerlifting Roma -1051989 0,0Contenta Antonio



Assoluto
Atleta P PSocietà CoeffTotale WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Senior +93109,05 0,5901255,0 150,4704Forma Club Monza -1201988Nicolin Davide
Senior -9390,53 0,6365230,0 146,3955Nirvana Club Senigallia -931983Poliandri Domingo
Senior -7465,75 0,7877185,0 145,7161Forma Club Monza -661980Pisasale Salvatore
Senior +9397,19 0,6158225,0 138,5584Toplifters Milano -1051991Pereyra Juan Carlos

Junior92,53 0,6297220,0 138,5362Ss Lazio Powerlifting Roma -931994Cusano Anthony
Senior -8380,66 0,6792200,0 135,8389Toplifters Milano -831991De Giovanni Niccolò
Senior -9388,00 0,6459210,0 135,6392Iron Fist Powerlifting Torino -931983Alberico Simone

Junior81,85 0,6731190,0 127,8907Bulls Torino Powerlifting -831993Ghirardello Matteo
Senior +93100,29 0,6079210,0 127,6565Forma Club Monza -1051991Veraldi Giuseppe
Senior +93102,79 0,6022210,0 126,4545Bulls Torino Powerlifting -1051988Mirabelli Andrea
Senior -8377,82 0,6950180,0 125,0939New Rage Lift Caerano S. -831986Balzan Mirco
Senior +93106,73 0,5942210,0 124,7851New Rage Lift Caerano S. -1201991Cinelli Luca
Senior -7460,19 0,8504145,0 123,3110Ss Lazio Powerlifting Roma -661991El Boujaoudi Mouchine
Senior -9385,68 0,6554187,5 122,8854Barbarian's Power Club -931989Falcone Luigi
Senior -9388,24 0,6450190,0 122,5440Bologna Powerlifting Team -931986Ramponi Stefano
Senior -8381,17 0,6766180,0 121,7791Powerlifting Magenta Mi -831988Garavaglia Andrea

Junior100,39 0,6076200,0 121,5296Ss Lazio Powerlifting Roma -1051995Cimini Francesco
Master 1120,07 0,5748210,5 121,0046Forma Club Monza +1201976Brivio Luigi

Senior -7472,55 0,7296165,0 120,3883Forma Club Monza -741992Casuscelli Marco
Master 1131,70 0,5643211,0 119,0675Toplifters Milano +1201974Conti Massimo

Senior +9394,28 0,6242190,0 118,5962Forma Club Monza -1051977Cusanno Vincenzo
Junior90,24 0,6375185,0 117,9435Forma Club Monza -931993Merlo Matteo
Junior72,95 0,7267160,0 116,2748Nirvana Club Senigallia -741994Cerioni Michele

Master 1101,14 0,6059185,0 112,0875Asd Cocoon Ferrara -1051969Zilio Flavio
Master 188,80 0,6428172,5 110,8876Toplifters Milano -931967Schillaci Gregory

Senior +9398,68 0,6119180,0 110,1391Forma Club Monza -1051989Redaelli Marco
Master 2120,01 0,5749190,5 109,5204Forma Club Monza +1201965Lalario Bartolomeo

Senior -7473,55 0,7224150,0 108,3670Body Planet Trento -741992Andreatta Jonathan
Master 263,40 0,8122130,0 105,5854Forma Club Monza -661959Bonato Franco
Junior103,90 0,5998175,0 104,9647Barbarian's Power Club -1051995Missaggia Andrea

Master 187,49 0,6479160,0 103,6659Lions Powerlifting Livorno -931969Fulvi Fabiano
Senior -9388,35 0,6445160,0 103,1270Selezione Atletica Pesante -931984Masala Alessio
Senior -7457,06 0,8940115,0 102,8052Toplifters Milano -591986Oldani Valerio



Assoluto
Atleta P PSocietà CoeffTotale WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Senior -8375,83 0,7072145,0 102,5391Bulls Torino Powerlifting -831990Ricciuto Manuel
Senior +93109,45 0,5894162,5 95,7783Forma Club Monza -1201988Artuso Alessandro
Senior +93120,30 0,5746160,0 91,9343New Rage Lift Caerano S. +1201989Rizzotto Andrea 
Senior -7472,07 0,7332120,0 87,9819Athletic Center Cigole Bs -741988Malaspina Alessandro
Master 290,15 0,6379135,0 86,1104Forma Club Monza -931957Portugalli Claudio

Senior -8382,50 0,6699125,0 83,7383Bulls Torino Powerlifting -831989Masiello Stefano
Master 264,00 0,8057100,0 80,5674Powerlifting Genova -661966Cenacchi Luca
Junior112,35 0,5848135,0 78,9498Barbarian's Power Club -1201996Gargiulo Giuseppe

Master 361,46 0,834690,0 75,1131Body Planet Trento -661954Costa Lorenzo
Senior +93108,75 0,5906107,5 63,4888Bologna Powerlifting Team -1201980Zappoli Davide
Master 4135,37 0,5617110,0 61,7896Forma Club Monza +1201946Prosperini Pier Gianni
Junior71,73 0,73570,0 0,0000Bulls Torino Powerlifting -741994Zedda Alessio

Senior -7473,07 0,72590,0 0,0000Bologna Powerlifting Team -741992Fantuzzi Jacopo
Senior -8382,30 0,67090,0 0,0000Toplifters Milano -831990Panizza Simone
Senior -8382,26 0,67110,0 0,0000Barbarian's Power Club -831987Nadotti Fabio
Senior -9392,12 0,63110,0 0,0000Bologna Powerlifting -931986Famiano Alberto
Senior +93100,07 0,60840,0 0,0000Ss Lazio Powerlifting Roma -1051977Vaccaro Valerio
Senior +93100,29 0,60790,0 0,0000Ss Lazio Powerlifting Roma -1051989Contenta Antonio



Record
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Master 1
Conti Massimo 133+120 1200,0 210,0 211,0 211,0

Master 2
Lalario Bartolomeo 145+120 1185,0 190,5 -200,0 190,5



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società

Ss Lazio Powerlifting Roma 541,53071 4922 1
Forma Club Monza 367,42562 321 2 1
Selezione Atletica Pesante  Roma 208,37843 242
Asd Cocoon Ferrara 122,78234 121
Barbarian's Power Club Parma 98,10615 121
Powerlifting Genova 117,46386 91
Bologna Powerlifting Team Bo 66,79537 91
Body Planet Trento 88,71138 81
Bulls Torino Powerlifting 76,45679 81
Toplifters Milano 0,0000Fg

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa

Junior
66,41 1,03271 1993Barbarian's Power Club 98,106195,0 -97,5 -97,5 95,0Zellino Martina
56,80 1,16362 1994Ss Lazio Powerlifting 95,996575,0 82,5 -87,5 82,5Mancini Sabrina
74,37 0,95573 1995Bulls Torino Powerlifting 76,456777,5 80,0 -85,0 80,0Marostica Silvia

Senior -57
54,53 1,20141 1991Selezione Atletica Pesante 116,5343-91,0 91,0 97,0 97,0Presenti Valentina
53,78 1,21452 1981Bologna Powerlifting 66,795350,0 52,5 55,0 55,0Gurrieri Margherita
56,29 1,1719Fg 1987Bulls Torino Powerlifting 0,0000-90,0 -90,0 -90,0 0,0Di Trani Chiara
54,84 1,1961Fg 1990Forma Club Monza 0,0000-70,0 -70,0 -70,0 0,0Iannibelli Federica

Senior +57
71,32 0,98231 1990Asd Cocoon Ferrara 122,7823122,5 125,0 -127,5 125,0Mazzantini Sara
69,51 0,99972 1990Powerlifting Genova 117,4638112,5 117,5 -125,0 117,5Marzadro Eleonora
62,30 1,08313 1992Forma Club Monza 102,895495,0 -100,0 -100,0 95,0Pineda Whelma
64,02 1,06104 1981Ss Lazio Powerlifting 90,188980,0 85,0 -90,0 85,0Burchi Chiara
62,48 1,0807Fg 1991Toplifters Milano 0,0000-95,0 -100,0 -100,0 0,0Cappello Alice
61,08 1,0996Fg 1977Forma Club Monza 0,0000-80,0 -80,0 -80,0 0,0Flamini Giada

Master 1
57,00 1,16041 1972Ss Lazio Powerlifting 113,718687,5 -95,0 98,0 98,0Troilo Tiziana
46,19 1,36172 1976Ss Lazio Powerlifting 102,129470,0 75,0 -80,0 75,0Peti Barbara
50,90 1,26733 1968Body Planet Trento 88,711365,0 70,0 -75,0 70,0Stenghel Anna
52,99 1,22854 1972Forma Club Monza 70,6412-55,0 57,5 -60,0 57,5Leoni Francesca

Master 2
63,07 1,07311 1964Ss Lazio Powerlifting 139,4972130,0 -135,0 -135,0 130,0Orsini Antonietta
50,22 1,28042 1966Forma Club Monza 102,4294-80,0 80,0 -85,0 80,0Stucchi Manuela
60,44 1,10863 1966Forma Club Monza 91,459782,5 -87,5 -87,5 82,5Perego Nicoletta

Master 3
73,05 0,96681 1954Selezione Atletica Pesante 91,844190,0 95,0 -101,5 95,0Del Duca Sara

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Assoluto
Atleta P PSocietà CoeffTotale WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Master 263,07 1,0731130,0 139,4972Ss Lazio Powerlifting Roma -721964Orsini Antonietta
Senior71,32 0,9823125,0 122,7823Asd Cocoon Ferrara -721990Mazzantini Sara
Senior69,51 0,9997117,5 117,4638Powerlifting Genova -721990Marzadro Eleonora
Senior54,53 1,201497,0 116,5343Selezione Atletica Pesante -571991Presenti Valentina

Master 157,00 1,160498,0 113,7186Ss Lazio Powerlifting Roma -571972Troilo Tiziana
Senior62,30 1,083195,0 102,8954Forma Club Monza -631992Pineda Whelma

Master 250,22 1,280480,0 102,4294Forma Club Monza -521966Stucchi Manuela
Master 146,19 1,361775,0 102,1294Ss Lazio Powerlifting Roma -471976Peti Barbara
Junior66,41 1,032795,0 98,1061Barbarian's Power Club -721993Zellino Martina
Junior56,80 1,163682,5 95,9965Ss Lazio Powerlifting Roma -571994Mancini Sabrina

Master 373,05 0,966895,0 91,8441Selezione Atletica Pesante -841954Del Duca Sara
Master 260,44 1,108682,5 91,4597Forma Club Monza -631966Perego Nicoletta
Senior64,02 1,061085,0 90,1889Ss Lazio Powerlifting Roma -721981Burchi Chiara

Master 150,90 1,267370,0 88,7113Body Planet Trento -521968Stenghel Anna
Junior74,37 0,955780,0 76,4567Bulls Torino Powerlifting -841995Marostica Silvia

Master 152,99 1,228557,5 70,6412Forma Club Monza -571972Leoni Francesca
Senior53,78 1,214555,0 66,7953Bologna Powerlifting Team -571981Gurrieri Margherita
Senior62,48 1,08070,0 0,0000Toplifters Milano -631991Cappello Alice
Senior56,29 1,17190,0 0,0000Bulls Torino Powerlifting -571987Di Trani Chiara
Senior61,08 1,09960,0 0,0000Forma Club Monza -631977Flamini Giada
Senior54,84 1,19610,0 0,0000Forma Club Monza -571990Iannibelli Federica



Record
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Mancini Sabrina 1-57 175,0 82,5 -87,5 82,5

Master 1
Peti Barbara 30-47 170,0 75,0 -80,0 75,0
Troilo Tiziana 35-57 1 187,5 -95,0 98,0 98,0

Master 2
Stucchi Manuela 39-52 1-80,0 80,0 -85,0 80,0
Orsini Antonietta 43-72 1130,0 -135,0 -135,0 130,0




